SSF67V70S1500 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSF67V70S1500 Fornitore Cynergy3 Distributore Cynergy3
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy 3 SSF67V70S1500
Cynergy3
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE SSF67V70S1500
FABBRICANTE Cynergy3
DESCRIZIONE SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 76 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE NOMINALE 120VDC, 240VAC
DIGITARE Liquid
LIVELLO ATTIVAZIONE INTERRUTTORE 2.756", 59.055" (70mm, 1500mm)
SERIE SSF67V
TIPO DI USCITA Analog (Single Float)
CONFIGURAZIONE DI USCITA 4mA ~ 20mA
ALTRI NOMI 725-1141
TEMPERATURA DI ESERCIZIO 135°C
TIPO MONTAGGIO Panel Mount, M16x2 Thread
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMO PESO SPECIFICO LIQUIDO 0.8
MATERIALE - ALLOGGIAMENTO E PRISMA 316 Stainless Steel
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Liquid Level Sensor Analog (Single Float) 4mA ~ 20mA Output Panel Mount, M16x2 Thread
SSF67V70S1500
Numero di parte: SSF67V70S1500
Costruttore / Marca: Cynergy3
Descrizione del prodotto SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 76 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67V70S1500.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di SSF67V70S1500
SSF67V70S1500.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
SSFH-002T-P0.5
Produttori:  JST
Descrizione:  CONN TERM RCPT TIN 26-30AWG
disponibile:  4883810 pcs
RFQ
SSF67B50B300
Produttori:  Cynergy3
Descrizione:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
disponibile:  396 pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
Produttori:  Cynergy3
Descrizione:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
disponibile:  392 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-2
Produttori:  Belden
Descrizione:  CBL SFP+ 10G CISCO 1M
disponibile:  1684 pcs
RFQ
SSFH-001T-P0.5
Produttori:  JST
Descrizione:  CONN TERM RCPT TIN 22-26AWG
disponibile:  6201878 pcs
RFQ
SSFPP-P02M0-1
Produttori:  Belden
Descrizione:  CBL SFP+ 10G GENERIC 2M
disponibile:  2295 pcs
RFQ
SSF67B50B250
Produttori:  Cynergy3
Descrizione:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
disponibile:  380 pcs
RFQ
SSF67V70S500
Produttori:  Cynergy3
Descrizione:  SENSOR LEVEL 70-500MM 4-20MA
disponibile:  88 pcs
RFQ
SSF67V70S1000
Produttori:  Cynergy3
Descrizione:  SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
disponibile:  76 pcs
RFQ
SSF67B50B200PM12
Produttori:  Cynergy3
Descrizione:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
disponibile:  397 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-1
Produttori:  Belden
Descrizione:  CBL SFP+ 10G GENERIC 1M
disponibile:  1972 pcs
RFQ
SSF67B50B200
Produttori:  Cynergy3
Descrizione:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
disponibile:  403 pcs
RFQ